VISTA al demandado en autos SUCESION IN-

DIVISA DE BORTOLINI MIGUEL ERNESTO 

(DNI 06594092) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 504187462023 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

CINCUENTA Y DOS MIL VEINTIUNO CON NO-

VENTA CENTAVOS ($152.021,90) emitida por la 

D.G.R el dia 13 de junio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $69.253,45 (s/ cálculo hasta el 13/06/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $12.960,53; Honorarios Profesionales:

[...]

le CORRE VISTA al demandado en autos  SUCE-

SION INDIVISA DE ALBA BLAS (DNI 06781912) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 502606262022 que asciende a 

la suma de PESOS CIENTO TREINTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES CON 

NOVENTA CENTAVOS ($138.863,90.-) emitida 

por la D.G.R el dia 08 de mayo del 2024 y que se-

guidamente se discrimina: Tributo (capital + inte-

reses): $80.326,65 (s/ cálculo hasta el 08/05/24) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $7.569,73; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos SUCESION INDIVISA 

DE SOTELO TEODORO (DNI 08222272) de la 

liquidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 507074152023 que asciende a la suma de 

PESOS CIENTO CATORCE MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO CON DIEZ CENTAVOS 

($114.685,10) emitida por la D.G.R el dia 03 de 

junio del 2025 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $53.289,91 (s/ cál-

culo hasta el 03/06/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia:$12.270,67; 

Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos SUCESION INDIVISA 

DE RIQUELMES ELIO DELFIN (DNI 06650879) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 507049512023 que asciende a la 

suma de PESOS CIENTO SESENTA Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 

TREINTA CENTAVOS ($162.479,30) emitida por 

la D.G.R el dia 18 de junio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $84.914,59(s/ cálculo hasta el 18/06/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia:$12.360,65; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos SUCESION INDI-

VISA DE ZUREK FRANCISCO (DNI 03848263) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 507559502023 que asciende a la 

suma de PESOS CIENTO VEINTINUEVE MIL 

DOSCIENTOS ONCE CON VEINTE CENTAVOS 

($129.211,20) emitida por la D.G.R el dia 20 de 

mayo del 2025 y que seguidamente se discrimi-

na: Tributo (capital + intereses): $54.159,73 (s/ 

cálculo hasta el 20/05/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $12.084,71; 

Honorarios Profesionales:

[...]

7 de la Ley 9024 modificada por Ley 

Provincial 9576 y arts. 113 y 564 del C. de P.C., se 

le CORRE VISTA al demandado en autos SUCE-

SION INDIVISA DE MONTANER ALICIA MARIA 

(DNI 04877367) de la liquidación y estimación de 

507033482023 que asciende a la suma de PE-

SOS CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO ($109.448,00) emitida por 

la D.G.R el dia 20 de mayo del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $49.754,85 (s/ cálculo hasta el 20/05/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $12.186,69; Honorarios Profesionales: